رابطه با جانسون نمایش دوباره دست نشاندهگی

25 مهر 1400 ساعت 12:23

در سالهای ریاستجمهوری جانسون، محمدرضا شاه سه بار در تیر ۱۳۴۳ (ژوئیه ۱۹۶۴) بار دیگر در مرداد ۱۳۴۶ (اوت ۱۹۶۷) و

سومین بار در خرداد ۱۳۴۷ از آمریکا بازدید به عمل آورد و متقابلاً اورل هریمن هم در فاصله زمانی اردیبهشت ۱۳۴۴ (مه ۱۹۶۵)

آبان ۱۳۴۶ (نوامبر ۱۹۶۷) چهار بار از سوی رئیسجمهور آمریکا به ایران فرستاده شد و هر بار در ملاقاتهای خود با محمدرضا

شاه او را به همکاری بیشتر با آمریکا تشویق و ترغیب میکرد.

، مجبور به اصلاحات گستردهای شد. او با توهم آنکه دموکراتها به دلیل طرح حقوق بشر، دشمن جان اف کندی شاه در دوران

پس فقط در ۱۹۶۶ رقم سفارشها به ۲۰۸ میلیون دلار بالا رفت.2

همان طور که گفته شد استراتژی تقویت روابط نظامی در قالب سفرهای متعدد دو طرف انجام شد و باعث شد تا آن دوره از نظر

تعداد سفر مقامات دو کشور، یک دوره استثنائی باشد. چنانچه در سالهای ریاستجمهوری جانسون، محمدرضا شاه سه بار در

تیر ۱۳۴۳ (ژوئیه ۱۹۶۴) بار دیگر در مرداد ۱۳۴۶ (اوت ۱۹۶۷) و سومین بار در خرداد ۱۳۴۷ از آمریکا بازدید به عمل آورد و

متقابلاً اورل هریمن هم در فاصله زمانی اردیبهشت ۱۳۴۴ (مه ۱۹۶۵) آبان ۱۳۴۶ (نوامبر ۱۹۶۷) چهار بار از سوی رئیسجمهور

آمریکا به ایران فرستاده شد و هر بار در ملاقاتهای خود با محمدرضا شاه او را به همکاری بیشتر با آمریکا تشویق و ترغیب

میکرد.3 گذشته از این، جانسون نیز به مانند سایر رؤسای جمهور آمریکا، بسیاری از اقدامات شاه از جمله برخورد او با مخالفان را